
 

 

UCHWAŁA NR XXX/193/2017 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości opłaty od posiadania psów 

na terenie Gminy Brodnica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 18a ust.1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów na terenie Gminy Brodnica. 

§ 2. Określa się wysokość rocznej stawki opłaty od posiadania psów na 20,00 zł od jednego psa, 

z zastrzeżeniem zwolnień określonych w art.18a ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 3. Określa się termin płatności opłaty od posiadania psów do dnia 15 marca każdego roku. 

§ 4. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym powstały okoliczności stanowiące podstawę uiszczenia opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/158/2009 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie określenia opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

Nr 225, poz. 3923) 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 grudnia 2017 r.

Poz. 7882


		2017-12-04T09:47:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




